UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

COORDENADORIA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL
DIVISÃO DE GESTÃO DE BENEFÍCIOS

ADITIVO VI AO EDITAL Nº 03/2017 – PRAE/UFC

ADIAMENTO DA REUNIÃO COM OS RESPONSÁVEIS PELOS PROJETOS DO PBIA

A  Pró-Reitoria  de  Assuntos  Estudantis  da  Universidade  Federal  do  Ceará,  no  uso  de  suas
atribuições administrativas, torna público o Aditivo VI ao Edital nº 03/2017/PRAE/UFC de abertura
do  processo  seletivo  de  projetos  para  a  atuação  de  bolsistas  do  Programa  Bolsa  de  Iniciação
Acadêmica no ano de 2017 e resolve:

1. Adiar  a  reunião  com os  responsáveis  pelos  projetos  de atuação aprovados  do Programa
Bolsa de Iniciação Acadêmica do Campus Fortaleza. As novas reuniões estão marcadas para
os dias 26 (tarde e noite) e 27 de abril (manhã e tarde). Em breve, maiores informações
serão divulgadas.

Fortaleza, 26 de março de 2017.

Prof. Dr. Manuel Antonio de Andrade Furtado Neto
Pró-Reitor de Assuntos Estudantis